РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018 г.  № 24.1
с. Максимовщина
О подготовке проекта внесения изменений
в правила землепользования и застройки
Максимовского муниципального образования

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», необходимости внесения изменений в правила землепользования и застройки Максимовского сельского поселения, ст. 29.4 Градостроительного кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Максимовского муниципального образования
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Максимовского муниципального образования согласно приложению.
3. Финансирование работ осуществить за счет средств бюджета Максимовского  сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Максимовского  МО                                                          А.В. Бобков

Приложение
к постановлению администрации
Максимовского муниципального образования
 От 01.03.2018 г.  № 24.1

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Максимовского муниципального образования

1.Председатель Комиссии:
Березовская Наталья Анатольевна
Руководитель аппарата  администрации
2.Заместитель председателя Комиссии:
Рогова Надежда Александровна
Начальник правового отдела  администрации
Члены Комиссии:
Иванилова Ольга Сергеевна
Начальник ФЭО администрации
Спицына Татьяна Васильевна
Депутат думы Максимовского МО
Состав Комиссии не является закрытым и может быть дополнен в случае необходимости.
Секретаря Комиссии выполняет любой член Комиссии, уполномоченный на выполнение таких функций Председателем.